—  1  —
BIP Central Venous
Catheter
Bactiguard® Infection Protection
Entwickelt, um:
CRBSI zu reduzieren
Einsatz von Antibiotika zu reduzieren
Kosten für das Gesundheitswesen zu

ren für die Handhabung, Verwendung oder Entsorgung.
Das Produkt
Sie bestehen aus Polyurethan, sind mit der Bactiguard-Beschichtung überzogen
und sind für einen Einsatz von bis zu 30 Tagen zugelassen.
—  10  —
Artikel-Nr. Größe
(Fr/Ch)
Lumen
Messgerät (G)
Länge
(cm)
Einführ
nadel
3 Lumen
EU-CVN-503-08-BIP 5,5 20/22/22G 8 Gerade
EU-CVN-503-13-BIP 5,5 20/22/22G 13 Gerade
EU-CVN-503-30-BIP 5,5 20/22/22G 30 Gerade
EU-CVN-703-10-BIP 7 16/18/18G 10 Gerade
EU-CVN-703-16-BIP 7 16/18/18G 16 Gerade
EU-CVN-703-20-BIP 7 16/18/18G 20 Gerade
EU-CVN-703-30-BIP 7 16/18/18G 30 Gerade
EU-CVN-713-10-BIP 7 14/18/18G 10 Gerade
EU-CVN-713-16-BIP 7 14/18/18G 16 Gerade
EU-CVN-713-20-BIP 7 14/18/18G 20 Gerade
EU-CVN-713-30-BIP 7 14/18/18G 30 Gerade
EU-CVN-803-16-BIP 8,5 14/18/18G 16 Gerade
EU-CVN-803-20-BIP 8,5 14/18/18G 20 Gerade
EU-CVN-803-30-BIP 8,5 14/18/18G 30 Gerade
EU-CVN-703-10Y-BIP 7 16/18/18G 10 Y-Ventil
EU-CVN-703-16Y-BIP 7 16/18/18G 16 Y-Ventil
EU-CVN-703-20Y-BIP 7 16/18/18G 20 Y-Ventil
EU-CVN-703-30Y-BIP 7 16/18/18G 30 Y-Ventil
EU-CVN-713-10Y-BIP 7 14/18/18G 10 Y-Ventil
EU-CVN-713-16Y-BIP 7 14/18/18G 16 Y-Ventil
EU-CVN-713-20Y-BIP 7 14/18/18G 20 Y-Ventil
EU-CVN-713-30Y-BIP 7 14/18/18G 30 Y-Ventil
EU-CVN-803-16Y-BIP 8,5 14/18/18G 16 Y-Ventil
EU-CVN-803-20Y-BIP 8,5 14/18/18G 20 Y-Ventil
EU-CVN-803-30Y-BIP 8,5 14/18/18G 30 Y-Ventil
4 Lumen
EU-CVN-804-16-BIP 8,5 14/16/18/18G 16 Gerade
EU-CVN-804-20-BIP 8,5 14/16/18/18G 20 Gerade
EU-CVN-804-30-BIP 8,5 14/16/18/18G 30 Gerade
EU-CVN-804-16Y-BIP 8,5 14/16/18/18G 16 Y-Ventil
EU-CVN-804-20Y-BIP 8,5 14/16/18/18G 20 Y-Ventil
EU-CVN-804-30Y-BIP 8,5 14/16/18/18G 30 Y-Ventil
Artikel-Nr. Größe
(Fr/Ch)
Lumen
Messgerät (G)
Länge
(cm)
Einführ
nadel
1 Lumen
EU-CVN-401-16-BIP 4 Gauge (G) 16 Gerade
EU-CVN-401-20-BIP 4 18G 20 Gerade
EU-CVN-501-16-BIP 5 16G 16 Gerade
EU-CVN-501-20-BIP 5 16G 20 Gerade
EU-CVN-701-16-BIP 7 14G 16 Gerade
EU-CVN-701-20-BIP 7 14G 20 Gerade
EU-CVN-501-16Y-BIP 5 16G 16 Y-Ventil
EU-CVN-501-20Y-BIP 5 16G 20 Y-Ventil
EU-CVN-701-16Y-BIP 7 14G 16 Y-Ventil
EU-CVN-701-20Y-BIP 7 14G 20 Y-Ventil
2 Lumen
EU-CVN-402-06-BIP 4 22/22G 6 Gerade
EU-CVN-402-10-BIP 4 22/22G 10 Gerade
EU-CVN-402-16-BIP 4 22/22G 16 Gerade
EU-CVN-502-10-BIP 5 18/18G 10 Gerade
EU-CVN-502-16-BIP 5 18/18G 16 Gerade
EU-CVN-502-20-BIP 5 18/18G 20 Gerade
EU-CVN-702-16-BIP 7 16/16G 16 Gerade
EU-CVN-702-20-BIP 7 16/16G 20 Gerade
EU-CVN-702-30-BIP 7 16/16G 30 Gerade
EU-CVN-802-16-BIP 8,5 13/13G 16 Gerade
EU-CVN-802-20-BIP 8,5 13/13G 20 Gerade
EU-CVN-802-30-BIP 8,5 13/13G 30 Gerade
EU-CVN-502-10Y-BIP 5 18/18G 10 Y-Ventil
EU-CVN-502-16Y-BIP 5 18/18G 16 Y-Ventil
EU-CVN-502-20Y-BIP 5 18/18G 20 Y-Ventil
EU-CVN-702-16Y-BIP 7 16/16G 16 Y-Ventil
EU-CVN-702-20Y-BIP 7 16/16G 20 Y-Ventil
EU-CVN-702-30Y-BIP 7 16/16G 30 Y-Ventil
EU-CVN-802-16Y-BIP 8,5 13/13G 16 Y-Ventil
EU-CVN-802-20Y-BIP 8,5 13/13G 20 Y-Ventil
EU-CVN-802-30Y-BIP 8,5 13/13G 30 Y-Ventil
Die Bestellinformation
Die Produkte sind entsprechend der Medizinprodukterichtlinie 93/42/EWG CE-markiert
Sterilisation und Lagerung; siehe Verpackung.
Abteilungspackung = 10 St. Transportpackung = 10 x 8 St.

• Führungsdrahtvorschub, für Einhandbedienung
• Nahtflügel und Klammern
• Klemme für Verlängerungsröhrchen
• Kanülenhalter
* Y-Ventilnadel ermöglicht ein einfaches Einführen des Führungsdrahtes,
während das Risiko einer Luftembolie und eines Blutrückflusses minimiert wird
Artikel-Nr. Größe
(Fr/Ch)
Lumen
Messgerät (G)
Länge
(cm)
Einführ
nadel
1 Lumen
EU-CVN-501-16R-BIP 5 16G 16 Raulerson-Spritze
EU-CVN-501-20R-BIP 5 16G 20 Raulerson-Spritze
EU-CVN-701-16R-BIP 7 14G 16 Raulerson-Spritze
EU-CVN-701-20R-BIP 7 14G 20 Raulerson-Spritze
2 Lumen
EU-CVN-702-16R-BIP 7 16/16G 16 Raulerson-Spritze
EU-CVN-702-20R-BIP 7 16/16G 20 Raulerson-Spritze
EU-CVN-702-30R-BIP 7 16/16G 30 Raulerson-Spritze
EU-CVN-802-16R-BIP 8,5 13/13G 16 Raulerson-Spritze
EU-CVN-802-20R-BIP 8,5 13/13G 20 Raulerson-Spritze
EU-CVN-802-30R-BIP 8,5 13/13G 30 Raulerson-Spritze
3 Lumen
EU-CVN-703-10R-BIP 7 16/18/18G 10 Raulerson-Spritze
EU-CVN-703-16R-BIP 7 16/18/18G 16 Raulerson-Spritze
EU-CVN-703-20R-BIP 7 16/18/18G 18 Raulerson-Spritze
EU-CVN-703-30R-BIP 7 16/18/18G 30 Raulerson-Spritze
EU-CVN-713-10R-BIP 7 14/18/18G 10 Raulerson-Spritze
EU-CVN-713-16R-BIP 7 14/18/18G 16 Raulerson-Spritze
EU-CVN-713-20R-BIP 7 14/18/18G 20 Raulerson-Spritze
EU-CVN-713-30R-BIP 7 14/18/18G 30 Raulerson-Spritze
EU-CVN-803-16R-BIP 8,5 14/18/18G 16 Raulerson-Spritze
EU-CVN-803-20R-BIP 8,5 14/18/18G 20 Raulerson-Spritze
EU-CVN-803-30R-BIP 8,5 14/18/18G 30 Raulerson-Spritze
4 Lumen
EU-CVN-804-16R-BIP 8,5 14/16/18/18G 16 Raulerson-Spritze
EU-CVN-804-20R-BIP 8,5 14/16/18/18G 20 Raulerson-Spritze
EU-CVN-804-30R-BIP 8,5 14/16/18/18G 30 Raulerson-Spritze
BIP CVC mit Raulerson-Spritze
Gerade Nadel
Y-Ventilnadel
Raulerson-Spritze